



# **Morten Kaufmann Holding ApS**

**Munkebækvej 8, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 26 37 68 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

---

Morten Kaufmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Morten Kaufmann Holding ApS Munkebækvej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 26 37 68 74
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Kaufmann
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Morten Kaufmann ApS, Aalborg Morten Kaufmann Ejendomme ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.300 mod -9.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.416 mod 387.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.300</b>	<b>-9.816</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	64.401
Andre finansielle indtægter	<u>478.764</u>	<u>431.897</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.464</b>	<b>486.482</b>
Skat af årets resultat	<u>-103.048</u>	<u>-99.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>366.416</u></b>	<b><u>387.382</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>263.016</u>	<u>286.182</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>366.416</u></b>	<b><u>387.382</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.220.880	10.789.308
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.220.880</u>	<u>10.802.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>307.230</u>	<u>263.130</u>
Værdipapirer i alt	<u>307.230</u>	<u>263.130</u>
Likvide beholdninger	<u>860.002</u>	<u>1.020.673</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.388.112</u></b>	<b><u>12.086.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.388.112</u></b>	<b><u>12.086.011</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige reserver	3.000.000	3.000.000
3 Overført resultat	9.039.327	8.776.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.342.727</u></b>	<b><u>12.077.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.500
Selskabsskat	34.591	0
Anden gæld	2.044	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.385</u>	<u>8.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.385</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.388.112</u></b>	<b><u>12.086.011</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.330.000	3.330.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.330.000</b>	<b>3.330.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-3.330.000	-3.194.507
Udbytte	0	-199.894
Årets resultatandel	0	64.401
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-3.330.000</b>	<b>-3.330.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Morten Kaufmann ApS	Aalborg	100 %
Morten Kaufmann Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	8.776.311	8.490.129
Årets overførte overskud eller underskud	263.016	286.182
	<b>9.039.327</b>	<b>8.776.311</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.